2025 年 11 月吉日

関係各位

第 40 回 POINT & K.O.全日本空手道選手権大会開催のご案内

特定非営利活動法人

空手道 POINT&K.O.ルール協会

理事長 長谷川 一之

（空手道 講士館 会長）

拝啓 向寒の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、表記の通り『第 40 回 POINT&K.O.全日本空手道選手権大会』を開催する運びとなり

ました。また、幼年及び、小学生においてはチャレンジクラスも設けております。

つきましては、下記の通り開催致しますので、奮ってご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

【開 催 日 時】2026 年 3 月 20 日（金・祝日） ９時集合（予定）

【開 催 場 所】東京武道館 大武道場（〒120-0005 東京都足立区綾瀬 3 丁目 20-1）

【主 催】特定非営利活動法人 空手道 POINT&K.O ルール協会

【後 援】東京都、スポーツ庁（予定）

【協 賛】株式会社 DCM

【参 加 ク ラ ス】別紙「参加申込書」に記載の通り

【ル ー ル】別紙「ポイント&ノックアウトルール・試合規定」による

【参 加 費】チャレンジクラス：幼年、小学生 7,000 円

全 日 本 ク ラ ス：小学生、中学生、高校生、一般、シニア 10,000 円

※2025 年度に行われた各選抜大会の全日本選抜クラス優勝者、協賛団体である JIKA 全

日本大会優勝者は 2,000 円減額、各大会入賞者は 1,000 円減額致します。

また 2025 年度に行われた各選抜大会の入賞者、前回全日本大会優勝者、JIKA 全日本大

会、選抜大会の入賞者にはゼッケンと共に「TOP FIGHTER ワッペン」を送ります。

【申 込 締 切】2026 年 2 月 6 日（金）必着

※締切以降の申込みは一切受け付けできません。期日厳守でお願い致します。

また、申込後は理由の如何に問わず、出場料の返金は致しません。

【申 込 先】〒107-0062 東京都港区南青山３－５－４－７０１ POINT&K.O.大会事務局

※道場単位で、申込書をとりまとめ、集計表と合わせて送付してください。

参加費は銀行振込にて、道場単位での振込をお願い致します。個人での受付は致しません。

【参加費振込先】三菱 UFJ 銀行 調布南支店 普通 4536449 松本隆之（ﾏﾂﾓﾄﾀｶﾕｷ）

【問合せ連絡先】080-1118-8886 （POINT&K.O.ルール協会 副理事長 松本）

【そ の 他】・スポーツ保険は各自で加入してください。

・本大会で撮影された動画、写真は主催者の所有となり、雑誌、ホームページ等に

掲載される場合があります。

・優秀選手には東京都知事より東京都知事賞（最優秀選手賞）が贈られます。

以上